ТРУДОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ
г.________________ "___"___________199__ г.

Настоящее трудовое соглашение заключено между ___________________
_________________________________ в лице ____________________________
____________________________________________________________________,
именуемого в дальнейшем "Заказчик", и _______________________________
____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
именуемый в дальнейшем "Исполнитель", о нижеследующем:
1. Исполнитель с "___"_________199__ г. по "___" ________199__ г.
обязуется выполнить следующую работу: _______________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(описание работ)
Особые условия: ________________________________________________.
2. Заказчик обязуется в месячный срок после подписания акта о
приемке работ от Исполнителя ________________________________________
за __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
выплатить Исполнителю вознаграждение в размере ______________________
________________________________________________________________ руб.
Исполнитель _____________________________________________________
прописан: г._______________, улица _________________________________,
дом _______, корпус __________, кв.______________.
Паспорт серии _____________, N ______________ выдан _____________
____________________________________________________________________.
(кем, дата выдачи)
Семейное положение: ____________________________________________.
Лицевой счет (сберегательная книжка) N _________________________,
сберегательная касса N ______________, расчетный счет N ____________.

Стороны договора:

Заказчик___________________ Исполнитель ___________________